
*MMOPP00NNXHC* 

y 

DODATEKC.1 
ke o poskytnutí služeb ve sportovním v lázních 

v - plavecký bazén a prostory související 

I. 
Smluvní strany 

Provozovatel: Statutární Opava 

Uživatel: 

se sídlem Horní 382/69, 746 01 Opava 
00300535 

ID datové schránky: 5eabx4t 
zastoupeno: Ing. Tomášem Navrátilem, primátorem 
bankovní spojení: a.s., Opava, ú.  
variabilní symbol: 9096000217 

Technické služby Opava a. s. 
se sídlem 2057/71, 746 01 Opava 

64618188, CZ64618188 
ID datové schránky: 2nr6jkm 
zastoupena: Ing. Janem Hazuchou, 
zapsaná v obchodním vedeném u Krajského soudu v oddíl B, vložka 
11565 
bankovní spojení: a.s., Opava,  

II. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany dne 8. 9. 2021 Smlouvu o poskytnutí služeb ve sportovním 
v lázních v - plavecký bazén a prostory související, PID: MMOPP00JHOTH (dále 
také jen „Smlouva"). 

III. 
dodatku 

Smluvní strany sjednávají dodatek 1 Smlouvy ( dále také jen „tento dodatek") následujícího obsahu. 
Doba trvání Smlouvy sjednaná v IV. Smlouvy na období od 1. 9. 2021 do 30. 6. 2024 se tímto 
dodatkem prodlužuje na další období od 1.9.2024 do 30. 6. 2027. Ustanovení IV. Doba trvání 
smlouvy, se po uplynutí sjednaného období do 30. 6. 2024, takto: 

,,Uživatel je užívat sportovní dle této smlouvy v od 1. 9. 2024 do 30. 6. 2027, 
a to v termínech: každý týden až pátek v dopoledních hodinách 
dle rozvrhu výuky stanoveného uživatelem, mimo dny 30. 12. a 31. 12. a mimo státem uznané 
svátky." 

IV. 
ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem a v platnosti. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení. 
3. Tento dodatek je a nikoli v tísni za nevýhodných podmínek, je 

a smluvním stranám zcela srozumitelný, což smluvní strany potvrzují svými podpisy. 
4. Smluvní strany se dohodly, že tento užje smlouvou dle zákona 

o registru smluv, nikoli - bude natrvalo se Smlouvou v registru smluv, a to 



v celém rozsahu metadat, s výjimkou o fyzických osobách, které nejsou 
smluvními stranami, a kontaktních telefonní e-mailová 
adresa apod.). tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez odkladu po jeho 

Technické služby Opava a. s. Nezajistí-li však tohoto dodatku v registru smluv 
v souladu se zákonem Technické služby Opava a. s. do 15 od jeho je 

povinna do 30 od tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit 
druhá smluvní strana. Strana dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce 
registru smluv zaslal potvrzení o dodatku také druhé smluvní 

5. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního Opava dne 26. 6. 2024, usnesení 
2406/49/RM/24. 

2 

1




